
TISKOVINA POŠTARINA PLAĆENA
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA

SLUŽBENI LIST
OPĆINE SUBOTICA

BROJ: 4 GODINA: XLIII DANA: 18. veljače 2007. CIJENA: 65,00 DIN.

Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o planiranju
i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka
7a. Rješenja o načinu i uvjetima davanja na korištenje javne
površine za postavljanje manjih montažnih objekata
(»Službeni list općine Subotica» broj 10/97, 9/99, 29/2001 i
7/2004), članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine
Subotica («Službeni list općine Subotica» br. 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva za
građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine
Subotica dana 28.11 2006. godine, donosi

R J E Š E NJ E

1. Dio javne površine ispod postavljene
privremene montažne garaže površine 15 m2, na zemljišnoj
čestici broj 2227/38 K.O. Novi grad, daje se na privremeno
korištenje neposrednom pogodbom LAZAREVIĆ SAVI, sa
stanom u Subotici, Heroj Pinkija 2/8

2. Javna površina daje se na privremeno
korištenje do njenog privođenja namjeni ili izmjene
Urbanističkog plana.

3. Mjesečna naknada za korištenje javne
površine iznosi 300,00 dinara i plaća se od 01. 08. 2006.
godine i podleže promjeni.

4. Korisnik se obvezuje da u roku 30 dana od
dana konačnosti ovog Rješenja sklopi Ugovor o korištenju
javne površine sa Općinom Subotica.

5. U slučaju da ne sklopi Ugovor, ovo
Rješenje će se staviti van snage i Korisnik izgubi pravo
korištenja javne površine.

6. Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu
općine Subotica«.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-272/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 80 i 81. stavak 3. točka 2. Zakona
o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i
34/06), članka 45. i 46. u vezi sa člankom 19a Odluke o
građevinskom zemljištu (»Službeni list općine Subotica» br.
45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 50. stavak 1. točka 8.
Statuta Općine Subotica (»Službeni list općine Subotica» br.
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva
za građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik
Općine Subotica dana 28.11.2006. godine, donosi

R J E Š E NJ E

1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u Zk.
ul. broj 14. K.O. Palić, označeno sa čest. broj 1612/20 u
površini 00-90 m2 daje se u zakup neposrednom pogodbom
BEKIĆ MILANU sa stanom u Subotici, Đure Daničića 10,
radi legalizacije vikend kuće izgrađene u Vikend naselju na
Paliću.

2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, i
prije njegovog isteka može se produžiti sukladno Zakonu.

3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog
Rješenja iznosi 556,00 dinara mjesečno i podleže promjeni u
skladu s promjenama zakonskih i drugih propisa.

4. Porez na prijenos apsolutnih prava snosi
zakupac.

5. Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana od
dana konačnosti ovog Rješenja sklopi Ugovor o zakupu sa
Općinom Subotica i JP »Ravnateljstvo za izgradnju općine
Subotica».

U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu ili ne izvrši
obveze iz njega u ugovorenim rokovima, ovo Rješenje će se
staviti van snage i Zakupac gubi pravo zakupa.

6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu
općine Subotica».



Stranica 2 – Broj 4 Službeni list Općine Subotica 18. veljače 2007.
Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-278/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o planiranju
i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka
7a. Rješenja o načinu i uvjetima davanja na korištenje javne
površine za postavljanje manjih montažnih objekata
(«Službeni list općine Subotica« broj 10/97, 9/99, 29/2001 i
7/2004), članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine
Subotica («Službeni list općine Subotica« br. 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva za
građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine
Subotica dana 28.11. 2006. godine, donosi

R J E Š E NJ E

1. Dijelovi javnih površina daju se na
korištenje neposrednom pogodbom DOO «POKER» u
Subotici, Graničarska 2, i to:

- u Tolminskoj ulici b.b., površine 37,22 m2,
korisnik se obvezuje isplatiti dug ranijeg korisnika javne
površine nastao zaključno sa 30.09.2006. godine u iznosu
7.920,00 dinara.

Korisnik se obvezuje isplatiti 186.100,00 dinara za
dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja.

- u ulici Zmaj Jovina b.b., u površini 30,00
m2 korisnik se obvezuje isplatiti dug ranijeg korisnika javne
površine nastao zaključno sa 30.09.2006. godine u iznosu
52.800,00 dinara.

Korisnik se obvezuje isplatiti 180.000,00 dinara za
dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja.

- u ulici Durmitorska 19, u površini 33,00
m2 korisnik se obvezuje isplatiti dug ranijeg korisnika javne
površine nastao zaključno sa 30.09.2006. godine u iznosu
5.040,00 dinara.

Korisnik se obvezuje isplatiti 165.000,00 dinara za
dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja.

2. Iznose iz prethodnih stavaka Korisnik je
dužan isplatiti u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora.

3. Javna površina daje se na korištenje na
neodređeno vrijeme.

4. Mjesečne naknade za korištenje javnih
površina Korisnik će plaćati u skladu s važećim propisima.

5. Korisnik se obvezuje da u roku 30 dana od
dana konačnosti ovog Rješenja sklopi Ugovor o korištenju
javne površine s Općinom Subotica.

U slučaju da ne sklopi Ugovor, ovo Rješenje će se
staviti van snage i Korisnik izgubi pravo korištenja javne
površine.

6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu
općine Subotica«.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-279/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 80 i 81. stavak 3. točka 2. Zakona
o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i
34/06), članka 45. i 46. u vezi sa člankom 19a Odluke o
građevinskom zemljištu («Službeni list općine Subotica» br.
45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 50. stavak 1. točka 8.
Statuta Općine Subotica (»Službeni list općine Subotica» br.
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva
za građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik
Općine Subotica dana 28.11.2006. godine, donosi

R J E Š E NJ E

1. Ostalo građevinsko zemljište i to 580/714
dijela upisano u Zk. ul. broj 4 K.O. Donji grad, čest. broj
32242 u površini 07-14 m2, daje se u zakup neposrednom
pogodbom ĐORĐEVIĆ VOJINU i ĐORĐEVIĆ STOJANU,
u jednakim razmjerama 290/714 - 290/714 sa stanom u
Subotici, Stevana Tikvickog 34, radi dokompletiranja
građevinske čestice broj 32243/5 i legalizacije dograđene
stambene zgrade.

2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, sa
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja.

3. Pretvaranje prava zakupa u pravo korištenja
je bez naknade.

4. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog
Rješenja iznosi 588.060,00 dinara za cijelo razdoblje od 99
godina i plaća se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana
od dana sklapanja Ugovora o zakupu.

Zakupci snose obvezu plaćanja poreza na prijenos
apsolutnih prava.

5. Zakupci se obvezuju da u roku 30 dana od
dana konačnosti ovog Rješenja sklope Ugovor o zakupu sa
Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo za izgradnju općine
Subotica».

U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu ili ne izvrši
obveze iz njega u ugovorenim rokovima, ovo Rješenje će se
staviti van snage i Zakupci izgubiti pravo zakupa.

6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu
općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-280/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 80 i 81. stavak 3. točka 2. Zakona
o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i
34/06), članka 45. i 46. u vezi sa člankom 19a Odluke o
građevinskom zemljištu («Službeni list općine Subotica« br.
45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 50. stavak 1. točka 8.
Statuta Općine Subotica (»Službeni list općine Subotica« br.
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva
za građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik
Općine Subotica dana 28.11.2006. godine, donosi

R J E Š E NJ E

1. Ostalo građevinsko zemljište i to 134/714
dijela upisano u Zk. ul. broj 4 K.O. Donji grad, čest. broj
32242 u površini 07-14 m2, daje se u zakup neposrednom
pogodbom ĐORĐEVIĆ ŽIVOJINU, sa stanom u Subotici,
Stevana Tikvickog 32, radi dokompletiranja građevinske
čestice broj 32243/4 i legalizacije dograđene stambene
zgrade.



18. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 4 – Stranica 3
2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s

mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja.
3. Pretvaranje prava zakupa u pravo korištenja

je bez naknade.
4. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog

Rješenja iznosi 230.472,00 dinara za cijelo razdoblje od 99
godina i plaća se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana
od dana sklapanja Ugovora o zakupu.
Zakupac snosi obvezu plaćanja poreza na prijenos apsolutnih
prava.

5. Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana od
dana konačnosti ovog Rješenja sklopi Ugovor o zakupu sa
Općinom Subotica i JP »Ravnateljstvo za izgradnju općine
Subotica».

U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu ili ne izvrši
obveze iz njega u ugovorenim rokovima, ovo Rješenje će se
staviti van snage i Zakupac izgubiti pravo zakupa.

6. Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu
općine Subotica«.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-281/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 80. i 81. Zakona o planiranju i
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 45.
i 46. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list općine
Subotica« br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 50. stavak
1. točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list općine
Subotica» br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na
prijedlog Povjerenstva za građevinsko zemljište općine
Subotica, predsjednik Općine dana 28.11. 2006. godine,
donosi

R J E Š E NJ E

1. Odbija se zamolba OBRADOVIĆ
NIKOLE i OBRADOVIĆ KATICE oboje sa stanom u
Subotici, Vladimira Rolovića 27, za davanje u zakup
zemljišne čestice broj 35716/9 K.O. Donji grad u površini 03-
80 m2.

2. Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu
općine Subotica».
Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-290/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 80. i 81. Zakona o planiranju i
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 45.
i 46. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list općine
Subotica« br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 50. stavak
1. točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list općine
Subotica» br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na
prijedlog Povjerenstva za građevinsko zemljište općine
Subotica, predsjednik Općine dana 28.11.2006. godine,
donosi

R J E Š E NJ E

1. Odbija se zamolba BONIĆ GABRIŠKE iz
Subotice, Deri Ferenca 49, za vraćanje dijela zemljišne
čestice broj 15939/2 K.O. Novi grad.

2. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu
općine Subotica«.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-464-291/2006
Dana: 28. 11. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

S A D R Ž A J

Stranica

1. RJEŠENJE BROJ: I-464-272/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................1
2. RJEŠENJE BROJ: I-464-278/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................1
3. RJEŠENJE BROJ: I-464-279/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................2
4. RJEŠENJE BROJ: I-464-280/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................2
5. RJEŠENJE BROJ: I-464-281/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................2
6. RJEŠENJE BROJ: I-464-290/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................3
7. RJEŠENJE BROJ: I-464-291/2006................................ ................................ ................................ ................................ ........................3



Stranica 4 – Broj 4 Službeni list Općine Subotica 18. veljače 2007.
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554 -050 so@subotica.co.yu
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840 -745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236
općinskih tijela uprave.


